
    

 www.larioja.org  

 

 

  
 

Marqués de Murrieta, 76 
26071 Logroño 

Teléfono: 941 291 660 

 

Gobierno 

de La Rioja 

 

Educación, Cultura, 
Deporte y Juventud 

 

Gestión Educativa 

 

 

 

RESOLUCIÓN 

 

Fecha: 22/12/2020 

Ref: SP-amc 

 

De conformidad con lo dispuesto en la Base sexta de la Resolución de 4 de diciembre de 2020, de la 

Dirección General de Gestión Educativa, por la que se convoca concurso de méritos para la selección, 

renovación y nombramiento de directores de los centros docentes públicos no universitarios (B.O.R. del 

11), una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes, esta Dirección General, en uso de las 

atribuciones que tiene conferidas, 

 

 

RESUELVE: Hacer público el listado de directores que han solicitado la renovación en el cargo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 2

00860-2020/143992 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2020/0812469

1 Director General de Gestión Educativa
2



  

 www.larioja.org  

 
Gobierno 

de La Rioja 

 

ANEXO 

 

Listado de directores que han solicitado la renovación en el cargo en el procedimiento 
convocado por Resolución de 4 de diciembre de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DNI NOMBRE CENTRO LOCALIDAD 

***9621** 
García Ibáñez, María del 

Carmen 

(26007744) C.R.A. Las Cuatro 

Villas 
Agoncillo 

***8377** Garrido Corchón, José Antonio (26007768) C.R.A. Alto Cidacos Arnedillo 

***9710** Alonso Sáenz, María Carmen (26007756) C.R.A. Vista La Hez Ausejo 

***6524** Jimenez Fuertes, Ana Isabel (26008499) C.E.O. Villa de Autol Autol 

***9272** Antoñanzas Romanos, Ignacio (26002977) Ángel Oliván Calahorra 

***8392** Hernando Narro, Hugo (26000464) Aurelio Prudencio Calahorra 

***3009** Arnedo Duarte, María Pilar (26002849) Marqués de Vallejo Logroño 

***8251** Hernández Cordón, María Julia 
(26002023) José Ortega 

Valderrama 
Pradejón 

***8200** Abad Riera, Silvia 
(26002096) Eduardo González 

Gallarza 
Rincón de Soto 

***8637** Agustín Peña, José María (26002473) Gonzalo De Berceo 
Villamediana 

de Iregua 

2 2

00860-2020/143992 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2020/0812469

1 Director General de Gestión Educativa
2


		2020-12-22T10:35:33+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2020-12-22T10:35:33+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2020-12-22T10:35:46+0100
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: XZ6DDOXN9AV6QOO


		2020-12-22T10:35:46+0100
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: XZ6DDOXN9AV6QOO




